Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г                                                                                         №  8
О признании утратившим силу Постановления администрации СП «Село Заречный» от 21.04.2022 г №24 «Об утверждении порядка проведения осмотра состояния эксплуатационных зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собствен-ности муниципального образования  сельского  поселения  «Село Заречный»

Рассмотрев экспертное заключение  Правого Управления Администрации Губернатора Калужской области от 11.05.2022 №9344-М-14/2022, в соответствии с п.9 части1 ст.12  ФЗ РТ 06.10.2003 г №131 «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  сельского поселения «Село Заречный», администрация сельского поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации СП «Село Заречный» от 21.04.2022 №24 «Об Об утверждении порядка проведения осмотра состояния эксплуатационных зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  сельского  поселения  «Село Заречный»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
СП «Село Заречный»                                                             К.И. Сивенкова